



誰もが住んでみたい村に
農業農村整備

令和8年度

通作条件整備事業

福田・名久井

福田・名久井農道保全第11号工事

三農水（整工）第17号

積 算 書

（当初）

本積算書は、青森県以外の者の権利を含む場合があるため、ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

[illegible]

SK03H

[illegible]

事業名	通作条件整備事業 福田・名久井
工事名	福田・名久井農道保全第11号工事

工事別工事名:福田・名久井農道保全第11号工事

項 目 名	数 量	単 位	金 額	備 考
1 工事価格			24,160,000	
2 ・工事原価			20,040,000	
3 純工事費			13,710,000	
4 ・・直接工事費			11,021,000	
5 ・・・直接工事費（仮設工を除く）	1.000	式	10,504,000	
6 ・・・直接工事費（仮設工）	1.000	式	517,000	
7 ・・間接工事費			9,019,000	
8 ・・・共通仮設費			2,689,000	
9 ・・・・事業損失防止施設費	1.000	式	0	
10 ・・・・運搬費～営繕費等				
(4+9+25+26+31+34-36-37-38) × ((標準値*N035)*N026*N030*N041)				
11,021,000 × ((15.070*1.400)*1.000*1.040*1.000)	21.940	%	2,418,000	
11 ・・・・運搬費	1.000	式	0	
12 ・・・・準備費	1.000	式	0	
13 ・・・・安全費	1.000	式	0	
14 ・・・・役務費	1.000	式	0	
15 ・・・・技術管理費	1.000	式	93,000	
16 ・・・・営繕費等	1.000	式	0	
17 ・・・・現場環境改善費			178,000	
18 ・・・・・現場環境改善費（率計上）				
(4+25+32-33) × (標準値)				
10,792,000 × (1.650)	1.650	%	178,000	
19 ・・・・・現場環境改善費（積上）	1.000	式	0	
20 ・・・現場管理費			6,330,000	
21 ・・・・現場管理費（率計上）				
(4+8+25+26+27+30-36-38) × ((標準値*N035)*N027*N030*N042+N031+N032-N033)				
13,710,000 × ((36.410*1.200)*1.000*1.050*1.000+0.290+0.000-0.000)	46.170	%	6,330,000	
22 ・・・・現場管理費（積上）	1.000	式	0	
23 ・・・・現場管理費（一般管理費率対象外）	1.000	式	0	
24 ・・・工期延長等に伴う現場維持等の費用	1.000	式	0	
25 ・・官貸額（直工）	1.000	式	0	
26 ・・官貸額（事業損失防止）	1.000	式	0	
27 ・・官貸額（直工・事業損失防止除く）	1.000	式	0	
28 ・一般管理費等				
(4+7-23-36-38) × (標準値*N002+保証費率)				
20,040,000 × (20.570*1.000+0.04)=4,130,000	20.610	%	4,121,000	
29 ・一括計上価格	1.000	式	-1,000	
30 支給品費			0	
31 支給品費（直工・事業損失防止）			0	
32 支給品費（直工）			0	

[illegible]

[illegible]

工事別工事名:福田・名久井農道保全第11号工事

SK03H

[illegible]

事業名	通作条件整備事業 福田・名久井
工事名	福田・名久井農道保全第1号工事

工事別工事名:福田・名久井農道保全第1号工事

名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
直接工事費 (仮設工を除く)				10,504,000	
・土工	1.000	式		1,332,000	
・掘削工	1.000	式		316,000	
BA0101 掘削	840	m ³	376	315,840	歩A・単A B単 1号
合 計				315,840	
・盛土工	1.000	式		87,000	
000002 路肩盛土	29.000	m ³	2,992	86,768	歩A・単A B単 2号
合 計				86,768	
・在来路盤運搬 現場～仮置場 (本線・凍上抑制層用)	1.000	式		673,000	
000003 在来路盤搬出 D=0.3km	582.000	m ³	441	256,662	歩A・単A B単 3号
000004 在来路盤搬入 D=0.3km	582.000	m ³	715	416,130	歩A・単A B単 4号
合 計				672,792	
・作業残土処理工	1.000	式		256,000	
000005 作業残土処理工 D=5.5km	187.000	m ³	1,370	256,190	歩A・単A B単 5号
合 計				256,190	
・構造物撤去工	1.000	式		897,000	
・構造物取壊し工	1.000	式		897,000	
BA0203 舗装版切断	38	m	739	28,082	歩A・単A B単 6号
BA0202 舗装版破碎	1,256	m ²	238	298,928	歩A・単A B単 7号
B08205 視線誘導標 撤去,土中建込み用,一,一	9	本	1,303	11,727	歩A・単A B単 8号
000009 路側標識 (撤去) 警戒標識	1.000	基	30,449	30,449	歩A・単A B単 9号
B02162 コンクリート構造物取壊し 無筋コンクリート	0.2	m ³	8,612	1,722	歩A・単A B単 10号
000011 As殻運搬	87.000	m ³	3,398	295,626	歩A・単A B単 11号
000012 As殻処理	204.000	ton	1,100	224,400	歩A・単A B単 12号
000013 Co殻 (無筋) 運搬	0.200	m ³	1,543	309	歩A・単A B単 13号
000014 Co殻 (無筋) 処理	0.400	ton	1,600	640	歩A・単A B単 14号
000015 廃ブラ・鉄スクラップ運搬	0.050	ton	4,380	219	歩A・単A B単 15号
000016 廃ブラ処分	0.030	ton	48,000	1,440	歩A・単A B単 16号
000017 汚泥運搬	0.040	m ³	14,319	573	歩A・単A B単 17号
000018 汚泥処理	0.040	ton	60,000	2,400	歩A・単A B単 18号
合 計				896,515	
・舗装工	1.000	式		7,685,000	
・アスファルト舗装工 本線	1.000	式		7,610,000	
BA0809 表層 (車道・路肩部) ⑤ガラス入再生密粒度As13F, t=3cm	1,239	m ²	1,269	1,572,291	歩A・単A B単 19号
BA0807 基層 (車道・路肩部) ②再生密粒度As13, t=4cm	1,261	m ²	1,661	2,094,521	歩A・単A B単 20号
BA0805 上層路盤 (車道・路肩部) 粒調砕石 (M-40), t=13cm	1,283	m ²	1,211	1,553,713	歩A・単A B単 21号
BA0803 下層路盤 (車道・路肩部) 再生砕石 (RC-40), t=18cm	1,305	m ²	1,068	1,393,740	歩A・単A B単 22号
BA0803 凍上抑制層・置換層 在来路盤材 t=34cm	1,349	m ²	738	995,562	歩A・単A B単 23号

SK03H

[illegible]

[illegible]

[illegible]

事業名	通作条件整備事業 福田・名久井
工事名	福田・名久井農道保全第11号工事

工事別工事名:福田・名久井農道保全第11号工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	*** B単ー 1号 ***					
BA0101	掘削					
			m3	376		歩A・単A
	*** B単ー 2号 ***					
000002	路肩盛土					
			m3	2,992		歩A・単A
	*** B単ー 3号 ***					
000003	在来路盤搬入					
	D=0.3km		m3	441		歩A・単A
	*** B単ー 4号 ***					
000004	在来路盤搬入					
	D=0.3km		m3	715		歩A・単A
	*** B単ー 5号 ***					
000005	作業残土処理工					
	D=5.5km		m3	1,370		歩A・単A
	*** B単ー 6号 ***					
BA0203	舗装版切断					
			m	739		歩A・単A
	*** B単ー 7号 ***					
BA0202	舗装版破砕					
			m ²	238		歩A・単A
	*** B単ー 8号 ***					
B08205	視線誘導標					
	撤去,土中建込み用,一,一		本	1,303		歩A・単A
	*** B単ー 9号 ***					
000009	路側標識(撤去)					
	警戒標識		基	30,449		歩A・単A
	*** B単ー 10号 ***					
B02162	コンクリート構造物取壊し					
	無筋コンクリート		m3	8,612		歩A・単A
	*** B単ー 11号 ***					
000011	As殻運搬					
			m3	3,398		歩A・単A
	*** B単ー 12号 ***					
000012	As殻処理					
			ton	1,100		歩A・単A
	*** B単ー 13号 ***					
000013	Co殻(無筋)運搬					
			m3	1,543		歩A・単A
	*** B単ー 14号 ***					
000014	Co殻(無筋)処理					
			ton	1,600		歩A・単A
	*** B単ー 15号 ***					
000015	廃ブラ・鉄スクラップ運搬					
			ton	4,380		歩A・単A
	*** B単ー 16号 ***					
000016	廃ブラ処分					
			ton	48,000		歩A・単A
	*** B単ー 17号 ***					
000017	汚泥運搬					
			m3	14,319		歩A・単A
	*** B単ー 18号 ***					
000018	汚泥処理					
			ton	60,000		歩A・単A
	*** B単ー 19号 ***					
BA0809	表層(車道・路肩部)					
	⑤ガラス入再生密粒度As13F, t=3cm		m ²	1,269		歩A・単A
	*** B単ー 20号 ***					
BA0807	基層(車道・路肩部)					
	②再生密粒度As13, t=4cm		m ²	1,661		歩A・単A
	*** B単ー 21号 ***					
BA0805	上層路盤(車道・路肩部)					
	粒調砕石(M-40), t=13cm		m ²	1,211		歩A・単A
	*** B単ー 22号 ***					
BA0803	下層路盤(車道・路肩部)					

SK03H

事業名	通作条件整備事業 福田・名久井
工事名	福田・名久井農道保全第11号工事

工事別工事名:福田・名久井農道保全第11号工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** B単一 1号 ***					
BA0101	掘削		m3		1.000	歩A 当たり算出
SA0101	SP 掘削 土砂,オーブンカット,無し,無し,5,000m3未満,-,-,-	1.000	m3	376.1	376	S単 31号
	合 計				376	
	単 価				376	
	*** B単一 2号 ***					
000002	路肩盛土		m3		1.000	歩A 当たり算出
S01041	人力士工(盛土・埋戻) 砂・砂質土,盛土,まき出し,振動コンパクタ(II)	1.000	m3	2,688	2,688	S単 1号
SA0102	SP 積込(ルーズ) 土砂,土量50,000m3未満	1.110	m3	273.5	304	S単 32号
	合 計				2,992	
	単 価				2,992	
	*** B単一 3号 ***					
000003	在来路盤搬出 D=0.3km		m3		1.000	歩A 当たり算出
SA0121	SP 土砂等運搬 標準,バックホウ山積0.8m3(平積0.6m3),土砂(岩塊・玉石混り土含む),無し,0.3km以下	1.000	m3	441	441	S単 33号
	合 計				441	
	単 価				441	
	*** B単一 4号 ***					
000004	在来路盤搬入 D=0.3km		m3		1.000	歩A 当たり算出
SA0121	SP 土砂等運搬 標準,バックホウ山積0.8m3(平積0.6m3),土砂(岩塊・玉石混り土含む),無し,0.3km以下	1.000	m3	441	441	S単 33号
SA0102	SP 積込(ルーズ) 土砂,土量50,000m3未満	1.000	m3	273.5	274	S単 32号
	合 計				715	
	単 価				715	
	*** B単一 5号 ***					
000005	作業残土処理工 D=5.5km		m3		1.000	歩A 当たり算出
SA0121	SP 土砂等運搬 標準,バックホウ山積0.8m3(平積0.6m3),土砂(岩塊・玉石混り土含む),無し,5.5km以下	1.000	m3	1,221	1,221	S単 34号
SA0161	SP 整地 残土受入れ地での処理,-,-,あり	1.000	m3	148.5	149	S単 35号
	合 計				1,370	
	単 価				1,370	
	*** B単一 6号 ***					
BA0203	舗装版切断		m		1.000	歩A 当たり算出
SA0223	SP 舗装版切断 アスファルト舗装版,15cm以下,-,-,-	1.000	m	739.1	739	S単 39号
	合 計				739	
	単 価				739	
	*** B単一 7号 ***					

事業名	通作条件整備事業 福田・名久井					
工事名	福田・名久井農道保全第11号工事					
工事別工事名:福田・名久井農道保全第11号工事						
コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
BA0202	舗装版破砕		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
SA0222	SP 舗装版破砕 アスファルト舗装版,無し,不要,15cm以下,-,有り,あり	1.000	m ²	238.3	238	S単 38号
	合 計				238	
	単 価				238	
	*** B単- 8号 ***					
B08205	視線誘導標 撤去,土中建込み用,-,-		本		1.000 本	歩A 当たり算出
S08705	【視線誘導標設置工】 撤去,土中建込み用,-,-,10本未満,-,なし,,	1.000	本	1,303	1,303	S単 24号
	合 計				1,303	
	単 価				1,303	
	*** B単- 9号 ***					
000009	路側標識 (撤去) 警戒標識		基		1.000 基	歩A 当たり算出
S08704	【道路標識撤去】 標識柱・基礎(路側式)単柱式,φ60.5、φ76.3、φ89.1、φ101.6,2基以下,-,無し	1.000	基	26,384	26,384	S単 22号
S08704	【道路標識撤去】 標識板(路側式),警戒・規制・指示・路線番号標識,2基以下,-,無し	1.000	基	4,065	4,065	S単 23号
	合 計				30,449	
	単 価				30,449	
	*** B単- 10号 ***					
B02162	コンクリート構造物取壊し 無筋コンクリート		m ³		1.000 m ³	歩A 当たり算出
S02721	【構造物取壊し】 無筋,なし,機械,昼間施工,しない	1.000	m ³	8,612	8,612	S単 19号
	合 計				8,612	
	単 価				8,612	
	*** B単- 11号 ***					
000011	As殻運搬		m ³		1.000 m ³	歩A 当たり算出
SA0221	SP 殻運搬 舗装版破砕,機械積込(舗装版厚15cm以下),無し,6.5km以下,	1.000	m ³	3,398	3,398	S単 36号
	合 計				3,398	
	単 価				3,398	
	*** B単- 12号 ***					
000012	As殻処理		ton		1.000 ton	歩A 当たり算出
S02123	産業廃棄物処理 アスファルト塊	1.000	ton	1,100	1,100	S単 15号
	合 計				1,100	
	単 価				1,100	
	*** B単- 13号 ***					
000013	Co殻 (無筋) 運搬		m ³		1.000 m ³	歩A 当たり算出
SA0221	SP 殻運搬 コンクリート(無筋)構造物とりこわし,機械積込,無し,5.7km以下,	1.000	m ³	1,543	1,543	S単 37号
	合 計				1,543	
	単 価				1,543	

事業名	通作条件整備事業 福田・名久井
工事名	福田・名久井農道保全第11号工事

工事別工事名:福田・名久井農道保全第11号工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	*** B単ー 14号 ***					
000014	Co殻（無筋）処理		ton		1,000 ton	歩A 当たり算出
S02123	産業廃棄物処理 コンクリート塊（無筋）	1,000	ton	1,600	1,600	S単 16号
	合 計				1,600	
	単 価				1,600	
	*** B単ー 15号 ***					
000015	廃ブラ・鉄スクラップ運搬		ton		1,000 ton	歩A 当たり算出
S19003	輸送費(仮設材) 基本運賃(自動入力),12m以内,20kmまで,片道計上,計上しない,...0.0,0.0	1,000	ton	4,380	4,380	S単 30号
	合 計				4,380	
	単 価				4,380	
	*** B単ー 16号 ***					
000016	廃ブラ処分		ton		1,000 ton	歩A 当たり算出
S02123	産業廃棄物処理 廃ブラ	1,000	ton	48,000	48,000	S単 17号
	合 計				48,000	
	単 価				48,000	
	*** B単ー 17号 ***					
000017	汚泥運搬		m3		100,000 m3	歩A 当たり算出
S02115	普通作業員	11,600	人	22,644	262,670	S単 2号
T00002	側溝清掃車運転	11,600	日	100,798	1,169,257	T単 1号
	合 計				1,431,927	
	単 価				14,319	
	*** B単ー 18号 ***					
000018	汚泥処理		ton		1,000 ton	歩A 当たり算出
S02123	産業廃棄物処理 汚泥	1,000	ton	60,000	60,000	S単 18号
	合 計				60,000	
	単 価				60,000	
	*** B単ー 19号 ***					
BA0809	表層（車道・路肩部） ⑤ガラス入再生密粒度As13F, t=3cm		m ²		1,000 m ²	歩A 当たり算出
SA0843	SP 表層（車道・路肩部） 3.0m超,30mm,各種(2.30以上2.40t/m3未満),クックコート 各種,あり,密粒度アスコン(20)	1,000	m ²	1,269	1,269	S単 44号
	合 計				1,269	
	単 価				1,269	
	*** B単ー 20号 ***					
BA0807	基層（車道・路肩部） ②再生密粒度As13, t=4cm		m ²		1,000 m ²	歩A 当たり算出
SA0841	SP 基層（車道・路肩部） 3.0m超,40mm,各種(2.30以上2.40t/m3未満),プライムコート各種,あり	1,000	m ²	1,661	1,661	S単 43号
	合 計				1,661	
	単 価				1,661	

事業名	通作条件整備事業 福田・名久井					
工事名	福田・名久井農道保全第11号工事					
工事別工事名:福田・名久井農道保全第11号工事						
コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** B単- 21号 ***					
BA0805	上層路盤 (車道・路肩部) 粒調砕石 (M-40), t=13cm		m ²		1,000	歩A 当たり算出
SA0834	SP 上層路盤 (車道・路肩部) 路盤材, 粒度調整砕石 M-40, -, -, 1層施工, あり, 0mm, 130mm	1.000	m ²	1,211	1,211	S単 42号
	合 計				1,211	
	単 価				1,211	
	*** B単- 22号 ***					
BA0803	下層路盤 (車道・路肩部) 再生砕石 (RC-40), t=18cm		m ²		1,000	歩A 当たり算出
SA0832	SP 下層路盤 (車道・路肩部) 180mm, 1層施工, 砕石, あり, 再生クワッシュ RC-40	1.000	m ²	1,068	1,068	S単 40号
	合 計				1,068	
	単 価				1,068	
	*** B単- 23号 ***					
BA0803	凍上抑制層・置換層 在来路盤材 t=34cm		m ²		1,000	歩A 当たり算出
SA0832	SP 下層路盤 (車道・路肩部) 340mm, 2層施工, 砕石, あり, 路盤材 (各種)	1.000	m ²	737.5	738	S単 41号
	合 計				738	
	単 価				738	
	*** B単- 24号 ***					
BA0809	表層 (車道・路肩部) ⑤ガラス入再生密粒度As13F, t=5cm		m ²		1,000	歩A 当たり算出
SA0843	SP 表層 (車道・路肩部) 1. 4m未満1層仕上厚50mm以下, 50mm, 各種 (2. 30以上2. 40t/m3未満), フライムコート 各種, , 密粒度アスコン (20)	1.000	m ²	3,128	3,128	S単 45号
	合 計				3,128	
	単 価				3,128	
	*** B単- 25号 ***					
BA0809	表層 (車道・路肩部) ⑤ガラス入再生密粒度As13F, t=3cm		m ²		1,000	歩A 当たり算出
SA0843	SP 表層 (車道・路肩部) 1. 4m未満1層仕上厚50mm以下, 30mm, 各種 (2. 30以上2. 40t/m3未満), フライムコート 各種, , 密粒度アスコン (20)	1.000	m ²	2,468	2,468	S単 46号
	合 計				2,468	
	単 価				2,468	
	*** B単- 26号 ***					
000026	防護柵 (撤去・再設置)		m		1,000	歩A 当たり算出
S08712	【ガードレール撤去】 土中建込用, B・C-4E, 受けない, 無し	1.000	m	1,397	1,397	S単 27号
S08711	【ガードレール設置】 土中建込, 塗装品C-4E, 21m以上50m未満, -, 無し, 直線部, 直支柱, する	1.000	m	3,424	3,424	S単 26号
	合 計				4,821	
	単 価				4,821	
	*** B単- 27号 ***					
000027	路側標識 (新設) 警戒標識		基		1,000	歩A 当たり算出
S08703	【道路標識設置】 標識柱・基礎設置 (路側式) 単柱式, 下地亜鉛メッキ+静電粉体塗装, φ60.5, 2基以下, -, 無し, -, -, 使用しない, 0本	1.000	基	65,340	65,340	S単 20号

事業名	通作条件整備事業 福田・名久井					
工事名	福田・名久井農道保全第11号工事					
工事別工事名:福田・名久井農道保全第11号工事						
コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
S08703	【道路標識設置】 標識板設置,一,路線・規制・警戒・指示,2基以下,一,無し,一,一,,0本	1.000	基	5,888	5,888	S単 21号
S02116	警戒標識板 カブセルレンズ型 全面反射アルミ板 t=2 高輝度反射シート,,	0.340	m ²	71,600	24,344	S単 6号
S02116	路線番号・警戒標識取付金具 Uバンド φ60.5×3×40 2枚/組,,	1.000	組	740	740	S単 7号
	合 計				96,312	
	単 価				96,312	
	*** B単ー 28号 ***					
B08203	区画線 溶融式,白,実線,幅15cm,厚1mm		m		1,000.000 m	歩A 当たり算出
S08801	【区画線工】 区画線設置,溶融式(手動),実線,15cm,なし,昼間施工,豪雪補正あり,,	1,000.000	m	211	211,000	S単 28号 [1]
S02116	道路用塗料 トラフィックペイント(JIS K 5665) 溶融式 3種1号 ガラスビーズ 15〜18% 白,,	390.000	kg	235	91,650	S単 8号 [2]
S02116	ガラスビーズ (JIS R 3301) 1号(0.106〜0.850mm),,	25.000	kg	180	4,500	S単 9号 [3]
S02116	プライマー (接着用) 接着用(道路用),,	25.000	kg	485	12,125	S単 10号 [4]
S02116	軽油 パトロール給油,,	40.000	L	156	6,240	S単 5号 [5]
Y10004	雑品 集計対象任意指定用 集計対象明細:([2]+[3]+[4]+[5])	0.050		114,515	5,726	
	合 計				331,241	
	単 価				331	
	*** B単ー 29号 ***					
B08205	視線誘導標 スノーボール併用型土中建込用		本		1.000 本	歩A 当たり算出
S08705	【視線誘導標設置工】 スノーボール併用型,土中建込み用,片面反射 φ100以下,反射体数1個,10本未満,一, なし,使用しない,一,設置しない	1.000	本	17,510	17,510	S単 25号
	合 計				17,510	
	単 価				17,510	
	*** B単ー 30号 ***					
B19021	交通誘導警備員		人		1.000 人	歩A 当たり算出
S02115	交通誘導警備員B	1.000	人	15,198	15,198	S単 4号
	合 計				15,198	
	単 価				15,198	
	*** B単ー 31号 ***					
B19062	土質試験		回		1.000 回	歩A 当たり算出
S02116	室内土質試験 土の粒度試験 ふるい分析 試料4kg以上,,	1.000	試料	26,600	26,600	S単 11号
S02116	室内C B R 試料採取 変状土 70Kg採取,,	1.000	箇所	16,400	16,400	S単 12号
S02116	変状土C B R 試験 設計C B R 2メートル,,	1.000	試料	49,800	49,800	S単 13号
	合 計				92,800	
	単 価				92,800	
	*** B単ー 32号 ***					
000032	鉄スクラップ ヘビー,H3		ton		1.000 ton	歩A 当たり算出
S02117	スクラップ ヘビー,H3	1.000	ton	-41,000	-41,000	S単 14号
	合 計				-41,000	
	単 価				-41,000	

事業名	通作条件整備事業 福田・名久井					
工事名	福田・名久井農道保全第11号工事					
工事別工事名:福田・名久井農道保全第11号工事						
コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
S01041	*** S単ー 1号 ***					
	人力土工(盛土・埋戻)					
	人力土工(盛土・埋戻)					
	砂・砂質土,盛土,まき出し,振動コンバクタ(Ⅱ)	m3		2,688		歩A・単A
S02115	*** S単ー 2号 ***					
	普通作業員					
	普通作業員		人	22,644		歩A・単A
	*** S単ー 3号 ***					
S02115	運転手 (一般)					
	運転手 (一般)		人	30,294		歩A・単A
S02115	*** S単ー 4号 ***					
	交通誘導警備員B					
	交通誘導警備員B		人	15,198		歩A・単A
	*** S単ー 5号 ***					
S02116	軽油					
	軽油					
	バトロール給油,,	L		156		歩A・単A
	*** S単ー 6号 ***					
S02116	警戒標識板 カブセルレンス'型					
	警戒標識板 カブセルレンス'型					
	全面反射アルミ板 t=2 高輝度反射シート,,	m ²		71,600		歩A・単A
	*** S単ー 7号 ***					
S02116	路線番号・警戒標識取付金具					
	路線番号・警戒標識取付金具					
	Uバンド' φ60.5×3×40 2枚/組,,	組		740		歩A・単A
	*** S単ー 8号 ***					
S02116	道路用塗料 トラフィックペイント(JIS K 5665)					
	道路用塗料 トラフィックペイント(JIS K 5665)					
	溶融式 3種1号 ガラスビーズ'15〜18% 白,,	kg		235		歩A・単A
	*** S単ー 9号 ***					
S02116	ガラスビーズ' (JIS R 3301)					
	ガラスビーズ' (JIS R 3301)					
	1号(0.106〜0.850mm),,	kg		180		歩A・単A
	*** S単ー 10号 ***					
S02116	プライマー (接着用)					
	プライマー (接着用)					
	接着用 (道路用),,	kg		485		歩A・単A
	*** S単ー 11号 ***					
S02116	室内土質試験 土の粒度試験					
	室内土質試験 土の粒度試験					
	ふるい分析 試料4kg以上,,	試料		26,600		歩A・単A
	*** S単ー 12号 ***					
S02116	室内CBR試料採取					
	室内CBR試料採取					
	変状土 70Kg採取,,	箇所		16,400		歩A・単A
	*** S単ー 13号 ***					
S02116	変状土CBR試験					
	変状土CBR試験					
	設計CBR 2メートル',,	試料		49,800		歩A・単A
	*** S単ー 14号 ***					
S02117	スクラップ					
	スクラップ					
	ヘビー,H3	ton		-41,000		歩A・単A
	*** S単ー 15号 ***					
S02123	産業廃棄物処理					
	産業廃棄物処理					
	アスファルト塊	ton		1,100		歩A・単A
	*** S単ー 16号 ***					
S02123	産業廃棄物処理					
	産業廃棄物処理					
	コンクリート塊 (無筋)	ton		1,600		歩A・単A
	*** S単ー 17号 ***					
S02123	産業廃棄物処理					
	産業廃棄物処理					
	廃ブラ	ton		48,000		歩A・単A
	*** S単ー 18号 ***					
S02123	産業廃棄物処理					
	産業廃棄物処理					
	汚泥	ton		60,000		歩A・単A
	*** S単ー 19号 ***					
S02721	【構造物取壊し】					
	【構造物取壊し】					
	無筋,なし,機械,昼間施工,しない	m3		8,612		歩A・単A
	*** S単ー 20号 ***					
S08703	【道路標識設置】					
	【道路標識設置】					
	標識柱・基礎設置(路側式)単柱式,下地亜鉛メッキ+静電粉体塗装,φ60.5,2基以下,一,無し,一,一,使用しない,0本	基		65,340		歩A・単A
	*** S単ー 21号 ***					
S08703	【道路標識設置】					
	【道路標識設置】					
	標識板設置,一,路線・規制・警戒・指示,2基以下,一,無し,一,一,,0本	基		5,888		歩A・単A

事業名	通作条件整備事業 福田・名久井
工事名	福田・名久井農道保全第11号工事

工事別工事名:福田・名久井農道保全第11号工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
S08704	*** S単ー 22号 *** 【道路標識撤去】					
	【道路標識撤去】 標識柱・基礎(路側式)単柱式、φ60.5、φ76.3、φ89.1、φ101.6、2基以下、-, 無し		基	26,384		歩A・単A
S08704	*** S単ー 23号 *** 【道路標識撤去】					
	【道路標識撤去】 標識板(路側式)、警戒・規制・指示・路線番号標識、2基以下、-,無し		基	4,065		歩A・単A
S08705	*** S単ー 24号 *** 【視線誘導標設置工】					
	【視線誘導標設置工】 撤去、土中建込み用、-, -, 10本未満、-, なし、,,		本	1,303		歩A・単A
S08705	*** S単ー 25号 *** 【視線誘導標設置工】					
	【視線誘導標設置工】 スローバール併用型、土中建込み用、片面反射 φ100以下、反射体数1個、10本未満、-, -, なし、使用しない、-, 設置しない		本	17,510		歩A・単A
S08711	*** S単ー 26号 *** 【ガードレール設置】					
	【ガードレール設置】 土中建込、塗装品C-4E、21m以上50m未満、-, 無し、直線部、直支柱、する		m	3,424		歩A・単A
S08712	*** S単ー 27号 *** 【ガードレール撤去】					
	【ガードレール撤去】 土中建込用、B-C-4E、受けない、無し		m	1,397		歩A・単A
S08801	*** S単ー 28号 *** 【区画線工】					
	【区画線工】 区画線設置、溶融式(手動)、実線、15cm、なし、昼間施工、豪雪補正あり、,,		m	211		歩A・単A
S16001	*** S単ー 29号 *** 側溝清掃車[フワリ式]					
	側溝清掃車[フワリ式] 、ホッパ容量9.0m3風量40m3/min、運転1日当たり算出、機械損料等のみ、		日	57,400		歩A・単A
S19003	*** S単ー 30号 *** 輸送費(仮設材)					
	輸送費(仮設材) 基本運賃(自動入力)、12m以内、20kmまで、片道計上、計上しない、,, 0.0、0.0		ton	4,380		歩A・単A
SA0101	*** S単ー 31号 *** SP 掘削					
	SP 掘削 土砂、オープンカット、無し、無し、5,000m3未満、-, -, -		m3	376.1		歩A・単A
SA0102	*** S単ー 32号 *** SP 積込(ルーズ)					
	SP 積込(ルーズ) 土砂、土量50,000m3未満		m3	273.5		歩A・単A
SA0121	*** S単ー 33号 *** SP 土砂等運搬					
	SP 土砂等運搬 標準、バックホう山積0.8m3(平積0.6m3)、土砂(岩塊・玉石混り土含む)、無し、0.3km以 下		m3	441		歩A・単A
SA0121	*** S単ー 34号 *** SP 土砂等運搬					
	SP 土砂等運搬 標準、バックホう山積0.8m3(平積0.6m3)、土砂(岩塊・玉石混り土含む)、無し、5.5km以 下		m3	1,221		歩A・単A
SA0161	*** S単ー 35号 *** SP 整地					
	SP 整地 残土受入れ地での処理、-, -, あり		m3	148.5		歩A・単A
SA0221	*** S単ー 36号 *** SP 殻運搬					
	SP 殻運搬 舗装版破砕、機械積込(舗装版厚15cm以下)、無し、6.5km以下、		m3	3,398		歩A・単A
SA0221	*** S単ー 37号 *** SP 殻運搬					
	SP 殻運搬 コンクリート(無筋)構造物とこわし、機械積込、無し、5.7km以下、		m3	1,543		歩A・単A
SA0222	*** S単ー 38号 *** SP 舗装版破砕					
	SP 舗装版破砕 アスファルト舗装版、無し、不要、15cm以下、-, 有り、あり		m ²	238.3		歩A・単A
SA0223	*** S単ー 39号 *** SP 舗装版切断					
	SP 舗装版切断 アスファルト舗装版、15cm以下、-, -		m	739.1		歩A・単A
SA0832	*** S単ー 40号 *** SP 下層路盤 (車道・路肩部)					
	SP 下層路盤 (車道・路肩部) 180mm、1層施工、砕石、あり、再生クワジャラン RC-40		m ²	1,068		歩A・単A
SA0832	*** S単ー 41号 *** SP 下層路盤 (車道・路肩部)					

SK03H

事業名	通作条件整備事業 福田・名久井
工事名	福田・名久井農道保全第 1 1 号工事

工事別工事名:福田・名久井農道保全第 1 1 号工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** S単一 1号 ***					
S01041	人力土工(盛土・埋戻)		m3		10,000 m3	歩A 当たり算出
	人力土工(盛土・埋戻) 砂・砂質土,盛土,まき出し,振動コンパクタ(Ⅱ)			冬期補正:なし 基本給時間:8.0	豪雪補正:10% 超勤時間:0.0	
	1)土質区分 2)作業区分	砂・砂質土 盛土		深夜時間:0.0 時間の制約:なし	週休:月単位 制約作業時間:0.0	
	3)施工区分 4)締固め区分	まき出し 振動コンパクタ(Ⅱ)		夜間制約作業時間:0.0		
R01002	特殊作業員					
		0.340	人	30,702	10,439	
R01003	普通作業員					
		0.680	人	22,644	15,398	
Y00004	諸雑費 10%					
		0.100		10,439	1,044	
	合 計				26,881	算出数量 10,000 m3
	単 価		m3		2,688	
	*** S単一 2号 ***					
S02115	普通作業員		人		1,000 人	歩A 当たり算出
	普通作業員			冬期補正:なし 基本給時間:8.0	豪雪補正:10% 超勤時間:0.0	
	1)労務コード 2)労務単価算定区分	R01003 基(D2)		深夜時間:0.0 時間の制約:なし	週休:月単位 制約作業時間:0.0	
				夜間制約作業時間:0.0		
R01003	普通作業員					
		1.000	人	22,644	22,644	
	合 計				22,644	算出数量 1,000 人
	単 価				22,644	
	*** S単一 3号 ***					
S02115	運転手 (一般)		人		1,000 人	歩A 当たり算出
	運転手 (一般)			冬期補正:なし 基本給時間:8.0	豪雪補正:10% 超勤時間:0.0	
	1)労務コード 2)労務単価算定区分	R01022 基(D2)		深夜時間:0.0 時間の制約:なし	週休:月単位 制約作業時間:0.0	
				夜間制約作業時間:0.0		
R01022	運転手 (一般)					
		1.000	人	30,294	30,294	
	合 計				30,294	算出数量 1,000 人
	単 価				30,294	
	*** S単一 4号 ***					
S02115	交通誘導警備員B		人		1,000 人	歩A 当たり算出
	交通誘導警備員B			冬期補正:なし 基本給時間:8.0	豪雪補正:10% 超勤時間:0.0	
	1)労務コード 2)労務単価算定区分	R01032 基(D3)		深夜時間:0.0 時間の制約:なし	週休:月単位 制約作業時間:0.0	
				夜間制約作業時間:0.0		
R01032	交通誘導警備員B					
		1.000	人	15,198	15,198	
	合 計				15,198	算出数量 1,000 人
	単 価				15,198	
	*** S単一 5号 ***					
S02116	軽油		L		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	軽油 パトロール給油,,			冬期補正:なし 基本給時間:8.0	豪雪補正:10% 超勤時間:0.0	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード (P) 3)地区資材単価コード (J) 4)施設機械資材単価コード (K)	地域資材 (Pコード) P34029		深夜時間:0.0 時間の制約:なし	週休:月単位 制約作業時間:0.0	
				夜間制約作業時間:0.0		

事業名	通作条件整備事業 福田・名久井					
工事名	福田・名久井農道保全第1 1号工事					
工事別工事名:福田・名久井農道保全第1 1号工事						
コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
P34029	軽油					
	バトロール給油	1.000	L	156	156	
	合 計				156	算出数量 1.000 各単位
	単 価				156	
	*** S単ー 6号 ***					
S02116	警戒標識板 カブセルレンズ型		m ²		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	警戒標識板 カブセルレンズ型 全面反射アルミ板 t=2 高輝度反射シート,,			冬期補正:なし 基本給時間:8.0	豪雪補正:1 0 % 超勤時間:0.0	
	1)資材区分	地域資材 (Pコード)		深夜時間:0.0	週休:月単位	
	2)地域資材単価コード (P)	PQI253		時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
	3)地区資材単価コード (J)			夜間制約作業時間:0.0		
	4)施設機械資材単価コード (K)					
PQI253	警戒標識板 カブセルレンズ型 全面反射アルミ板 t=2 高輝度反射シート	1.000	m ²	71,600	71,600	
	合 計				71,600	算出数量 1.000 各単位
	単 価				71,600	
	*** S単ー 7号 ***					
S02116	路線番号・警戒標識取付金具		組		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	路線番号・警戒標識取付金具 Uバント φ60.5×3×40 2枚/組,,			冬期補正:なし 基本給時間:8.0	豪雪補正:1 0 % 超勤時間:0.0	
	1)資材区分	地域資材 (Pコード)		深夜時間:0.0	週休:月単位	
	2)地域資材単価コード (P)	PQI301		時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
	3)地区資材単価コード (J)			夜間制約作業時間:0.0		
	4)施設機械資材単価コード (K)					
PQI301	路線番号・警戒標識取付金具 Uバント φ60.5×3×40 2枚/組	1.000	組	740	740	
	合 計				740	算出数量 1.000 各単位
	単 価				740	
	*** S単ー 8号 ***					
S02116	道路用塗料 トラフィックペイント(JIS K 5665)		kg		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	道路用塗料 トラフィックペイント(JIS K 5665) 熔融式 3種1号 ガラスビーズ15~18% 白,,			冬期補正:なし 基本給時間:8.0	豪雪補正:1 0 % 超勤時間:0.0	
	1)資材区分	地域資材 (Pコード)		深夜時間:0.0	週休:月単位	
	2)地域資材単価コード (P)	P35306		時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
	3)地区資材単価コード (J)			夜間制約作業時間:0.0		
	4)施設機械資材単価コード (K)					
P35306	道路用塗料 トラフィックペイント(JIS K 5665) 熔融式 3種1号 ガラスビーズ15~18% 白	1.000	kg	235	235	
	合 計				235	算出数量 1.000 各単位
	単 価				235	
	*** S単ー 9号 ***					
S02116	ガラスビーズ (JIS R 3301)		kg		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	ガラスビーズ (JIS R 3301) 1号(0.106~0.850mm),,			冬期補正:なし 基本給時間:8.0	豪雪補正:1 0 % 超勤時間:0.0	
	1)資材区分	地域資材 (Pコード)		深夜時間:0.0	週休:月単位	
	2)地域資材単価コード (P)	P35313		時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
	3)地区資材単価コード (J)			夜間制約作業時間:0.0		
	4)施設機械資材単価コード (K)					
P35313	ガラスビーズ (JIS R 3301) 1号(0.106~0.850mm)	1.000	kg	180	180	
	合 計				180	算出数量 1.000 各単位
	単 価				180	
	*** S単ー 10号 ***					
S02116	プライマー (接着用)		kg		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	プライマー (接着用) 接着用 (道路用),,			冬期補正:なし 基本給時間:8.0	豪雪補正:1 0 % 超勤時間:0.0	

事業名 通作条件整備事業 福田・名久井						
工事名 福田・名久井農道保全第 1 1 号工事						
工事別工事名:福田・名久井農道保全第 1 1 号工事						
コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	1)資材区分	地域資材 (Pコード)		深夜時間:0.0	週休:月単位	
	2)地域資材単価コード (P)	PQZ019		時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
	3)地区資材単価コード (J)			夜間制約作業時間:0.0		
	4)施設機械資材単価コード (K)					
PQZ019	プライマー (接着用) 接着用 (道路用)	1.000	kg	485	485	
	合 計				485	算出数量 1.000 各単位
	単 価				485	
	*** S単ー 11号 ***					
S02116	室内土質試験 土の粒度試験		試料		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	室内土質試験 土の粒度試験 ふるい分析 試料4kg以上,,			冬期補正:なし 基本給時間:8.0	豪雪補正:10% 超勤時間:0.0	
	1)資材区分	地域資材 (Pコード)		深夜時間:0.0	週休:月単位	
	2)地域資材単価コード (P)	P45126		時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
	3)地区資材単価コード (J)			夜間制約作業時間:0.0		
	4)施設機械資材単価コード (K)					
P45126	室内土質試験 土の粒度試験 ふるい分析 試料4kg以上	1.000	試料	26,600	26,600	
	合 計				26,600	算出数量 1.000 各単位
	単 価				26,600	
	*** S単ー 12号 ***					
S02116	室内CBR試験採取		箇所		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	室内CBR試験採取 変状土 70kg採取,,			冬期補正:なし 基本給時間:8.0	豪雪補正:10% 超勤時間:0.0	
	1)資材区分	地域資材 (Pコード)		深夜時間:0.0	週休:月単位	
	2)地域資材単価コード (P)	P45116		時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
	3)地区資材単価コード (J)			夜間制約作業時間:0.0		
	4)施設機械資材単価コード (K)					
P45116	室内CBR試験採取 変状土 70kg採取	1.000	箇所	16,400	16,400	
	合 計				16,400	算出数量 1.000 各単位
	単 価				16,400	
	*** S単ー 13号 ***					
S02116	変状土CBR試験		試料		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	変状土CBR試験 設計CBR 2メートル,,			冬期補正:なし 基本給時間:8.0	豪雪補正:10% 超勤時間:0.0	
	1)資材区分	地域資材 (Pコード)		深夜時間:0.0	週休:月単位	
	2)地域資材単価コード (P)	P45118		時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
	3)地区資材単価コード (J)			夜間制約作業時間:0.0		
	4)施設機械資材単価コード (K)					
P45118	変状土CBR試験 設計CBR 2メートル	1.000	試料	49,800	49,800	
	合 計				49,800	算出数量 1.000 各単位
	単 価				49,800	
	*** S単ー 14号 ***					
S02117	スクラップ		ton		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	スクラップ ヘビー,H3			冬期補正:なし 基本給時間:8.0	豪雪補正:10% 超勤時間:0.0	
	1)地域資材単価コード	P96005		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	2)資材規格	ヘビー,H3		時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
	3)単価の入力	-41,000円		夜間制約作業時間:0.0		
P96005	スクラップ ヘビー,H3	1.000	ton	-41,000	-41,000	
	合 計				-41,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				-41,000	
	*** S単ー 15号 ***					

事業名	通作条件整備事業 福田・名久井
工事名	福田・名久井農道保全第 1 1 号工事

工事別工事名: 福田・名久井農道保全第 1 1 号工事

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
S02123	産業廃棄物処理		ton		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	産業廃棄物処理 アスファルト塊			冬期補正: なし 基本給時間: 8.0	豪雪補正: 1 0 % 超勤時間: 0.0	
	1) 地域資材単価コード 2) 資材規格	PRF002 アスファルト塊		深夜時間: 0.0 時間的制約: なし	週休: 月単位 制約作業時間: 0.0	
	3) 単価の入力	1,100円		夜間制約作業時間: 0.0		
PRF002	産業廃棄物処理 アスファルト塊	1.000	ton	1,100	1,100	
	合 計				1,100	算出数量 1.000 各単位
	単 価				1,100	
	*** S 単 - 16号 ***					
S02123	産業廃棄物処理		ton		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	産業廃棄物処理 コンクリート塊 (無筋)			冬期補正: なし 基本給時間: 8.0	豪雪補正: 1 0 % 超勤時間: 0.0	
	1) 地域資材単価コード 2) 資材規格	PRF001 コンクリート塊 (無筋)		深夜時間: 0.0 時間的制約: なし	週休: 月単位 制約作業時間: 0.0	
	3) 単価の入力	1,600円		夜間制約作業時間: 0.0		
PRF001	産業廃棄物処理 コンクリート塊 (無筋)	1.000	ton	1,600	1,600	
	合 計				1,600	算出数量 1.000 各単位
	単 価				1,600	
	*** S 単 - 17号 ***					
S02123	産業廃棄物処理		ton		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	産業廃棄物処理 廃ブラ			冬期補正: なし 基本給時間: 8.0	豪雪補正: 1 0 % 超勤時間: 0.0	
	1) 地域資材単価コード 2) 資材規格	PRF003 廃ブラ		深夜時間: 0.0 時間的制約: なし	週休: 月単位 制約作業時間: 0.0	
	3) 単価の入力	48,000円		夜間制約作業時間: 0.0		
PRF003	産業廃棄物処理 廃ブラ	1.000	ton	48,000	48,000	
	合 計				48,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				48,000	
	*** S 単 - 18号 ***					
S02123	産業廃棄物処理		ton		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	産業廃棄物処理 汚泥			冬期補正: なし 基本給時間: 8.0	豪雪補正: 1 0 % 超勤時間: 0.0	
	1) 地域資材単価コード 2) 資材規格	PRF001 汚泥		深夜時間: 0.0 時間的制約: なし	週休: 月単位 制約作業時間: 0.0	
	3) 単価の入力	60,000円		夜間制約作業時間: 0.0		
PRF001	産業廃棄物処理 汚泥	1.000	ton	60,000	60,000	
	合 計				60,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				60,000	
	*** S 単 - 19号 ***					
S02721	【構造物取壊し】		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	【構造物取壊し】 無筋, なし, 機械, 昼間施工, しない			冬期補正: なし 基本給時間: 8.0	豪雪補正: 1 0 % 超勤時間: 0.0	
	1) 作業区分 2) 時間的制約	無筋 なし		深夜時間: 0.0 時間的制約: なし	週休: 月単位 制約作業時間: 0.0	
	3) 施工区分 I 4) 施工区分 II	機械 昼間施工		夜間制約作業時間: 0.0		
	5) 低騒音・低振動対策	しない				
A73501	構造物とりこわし工無筋構造物 制約無 機械 機労 昼間	1.000	m3	8,612	8,612	
	合 計				8,612	算出数量 1.000 m3

事業名	通作条件整備事業 福田・名久井
工事名	福田・名久井農道保全第 1 1 号工事

工事別工事名:福田・名久井農道保全第 1 1 号工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	単 価		m3		8,612	
	*** S 単— 20号 ***					
S08703	【道路標識設置】		基		1,000 [各単位]	歩A 当たり算出
	【道路標識設置】 標識柱・基礎設置(路側式)単柱式, 下地亜鉛メッキ+静電粉体塗装, φ60.5, 2 基以下, ー, 無し, ー, ー, 使用しない, 0本			冬期補正: なし 基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0 時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	豪雪補正: 10% 超勤時間: 0.0 週休: 月単位 制約作業時間: 0.0	
	1) 標識区分	標識柱・基礎設置(路側式)単柱式				
	2) 材料区分	下地亜鉛メッキ+静電粉体塗装				
	3) 規格区分	φ 60.5				
	4) 施工規模	2 基以下				
	5) 時間的制約	ー				
	6) 夜間作業	無し				
	7) 障害物	ー				
	8) 標識柱	ー				
	9) 曲げ支柱	使用しない				
	10) 曲げ支柱使用の場合の本数(本/基)	0本				
	12) 裏面塗装する場合の塗装面積(㎡/基)	0.000㎡				
	14) フォールト使用の場合の質量(kg/m3)	0.00kg				
	15) 塗装柱	使用しない				
	17) 共架金具の増量段数(段/基)	0段				
A05005	道路標識(建柱・路側・単柱) 下地メッキ+静電Φ60.5	1.350	基	48,400	65,340	
	合 計				65,340	算出数量 1,000 [各単位]
	単 価		[各単位]		65,340	
	*** S 単— 21号 ***					
S08703	【道路標識設置】		基		1,000 [各単位]	歩A 当たり算出
	【道路標識設置】 標識板設置, ー, 路線・規制・警戒・指示, 2 基以下, ー, 無し, ー, ー, 0本			冬期補正: なし 基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0 時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	豪雪補正: 10% 超勤時間: 0.0 週休: 月単位 制約作業時間: 0.0	
	1) 標識区分	標識板設置				
	2) 材料区分	ー				
	3) 規格区分	路線・規制・警戒・指示				
	4) 施工規模	2 基以下				
	5) 時間的制約	ー				
	6) 夜間作業	無し				
	7) 障害物	ー				
	8) 標識柱	ー				
	10) 曲げ支柱使用の場合の本数(本/基)	0本				
	11) 標識板の裏面塗装	裏面塗装しない				
	12) 裏面塗装する場合の塗装面積(㎡/基)	0.000㎡				
	14) フォールト使用の場合の質量(kg/m3)	0.00kg				
	15) 塗装柱	ー				
	17) 共架金具の増量段数(段/基)	0段				
A05101	道路標識(標識板・案内・既製品) 路線・警戒・規制・指示	1.250	基	4,710	5,888	
	合 計				5,888	算出数量 1,000 [各単位]
	単 価		[各単位]		5,888	
	*** S 単— 22号 ***					
S08704	【道路標識撤去】		基		1,000 [各単位]	歩A 当たり算出
	【道路標識撤去】 標識柱・基礎(路側式)単柱式, φ60.5、φ76.3、φ89.1、φ101.6, 2 基以下, ー, 無し			冬期補正: なし 基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0 時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	豪雪補正: 10% 超勤時間: 0.0 週休: 月単位 制約作業時間: 0.0	
	1) 標識区分	標識柱・基礎(路側式)単柱式				
	2) 規格区分	φ 60.5、φ 76.3、φ 89.1、φ 101.6				
	3) 施工規模	2 基以下				
	4) 時間的制約	ー				
	5) 夜間作業	無し				
A05161	道路標識(支柱撤去・路側式) 基礎含む 単柱式	1.350	基	19,544	26,384	
	合 計				26,384	算出数量 1,000 [各単位]
	単 価		[各単位]		26,384	

事業名	通作条件整備事業 福田・名久井
工事名	福田・名久井農道保全第 1 1 号工事

工事別工事名: 福田・名久井農道保全第 1 1 号工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** S 単一 23号 ***					
S08704	【道路標識撤去】 【道路標識撤去】 標識板(路側式), 警戒・規制・指示・路線番号標識, 2 基以下, -, 無し		基		1,000 [各単位]	歩A 当たり算出
				冬期補正: なし 基本給時間: 8.0	豪雪補正: 1 0 % 超勤時間: 0.0	
				深夜時間: 0.0 時間的制約: なし	週休: 月単位 制約作業時間: 0.0	
	1) 標識区分	標識板(路側式)		夜間制約作業時間: 0.0		
	2) 規格区分	警戒・規制・指示・路線番号標識				
	3) 施工規模	2 基以下				
	4) 時間的制約	-				
	5) 夜間作業	無し				
A05221	道路標識(標識板撤去・路側式) 警戒・規制・指示・路線番号標識	1.250	基	3,252	4,065	
	合 計				4,065	算出数量 1,000 [各単位]
	単 価		[各単位]		4,065	
	*** S 単一 24号 ***					
S08705	【視線誘導標設置工】 【視線誘導標設置工】 撤去, 土中建込み用, -, -, 10本未満, -, なし, , ,		本		1,000 本	歩A 当たり算出
	1) 施工区分	撤去		冬期補正: なし 基本給時間: 8.0	豪雪補正: 1 0 % 超勤時間: 0.0	
	2) 設置区分	土中建込み用		深夜時間: 0.0 時間的制約: なし	週休: 月単位 制約作業時間: 0.0	
	3) 反射体区分	-		夜間制約作業時間: 0.0		
	4) 規格	-				
	5) 施工規模	10本未満				
	6) 時間的制約	-				
	7) 夜間作業	なし				
A06161	視線誘導標撤去(スノーボール併用型含む) 土中建込用	1.300	本	1,002	1,303	
	合 計				1,303	算出数量 1,000 本
	単 価		本		1,303	
	*** S 単一 25号 ***					
S08705	【視線誘導標設置工】 【視線誘導標設置工】 スノーボール併用型, 土中建込み用, 片面反射 φ100以下, 反射体数 1 個, 10本未満, -, なし, 使用しない, -, 設置しない		本		1,000 本	歩A 当たり算出
	1) 施工区分	スノーボール併用型		冬期補正: なし 基本給時間: 8.0	豪雪補正: 1 0 % 超勤時間: 0.0	
	2) 設置区分	土中建込み用		深夜時間: 0.0 時間的制約: なし	週休: 月単位 制約作業時間: 0.0	
	3) 反射体区分	片面反射 φ100以下		夜間制約作業時間: 0.0		
	4) 規格	反射体数 1 個				
	5) 施工規模	10本未満				
	6) 時間的制約	-				
	7) 夜間作業	なし				
	8) 防塵型	使用しない				
	9) 使用面	-				
	10) さや管	設置しない				
A06103	視線誘導標設置(スノー・土中) 片面反射・φ100以下・反射体数 1 個	1.150	本	15,226	17,510	
	合 計				17,510	算出数量 1,000 本
	単 価		本		17,510	
	*** S 単一 26号 ***					
S08711	【ガードレール設置】 【ガードレール設置】 土中建込, 塗装品C-4E, 21m以上50m未満, -, 無し, 直線部, 直支柱, する		m		1,000 m	歩A 当たり算出
				冬期補正: なし 基本給時間: 8.0	豪雪補正: 1 0 % 超勤時間: 0.0	
				深夜時間: 0.0 時間的制約: なし	週休: 月単位 制約作業時間: 0.0	
	1) 建込区分	土中建込		夜間制約作業時間: 0.0		
	2) 塗装・規格	塗装品C-4E				
	3) 施工規模	21m以上50m未満				
	4) 時間的制約	-				
	5) 夜間作業	無し				
	6) 施工区分	直線部				
	7) 支柱区分	直支柱				
	8) 材料費の控除	する				

事業名	通作条件整備事業 福田・名久井					
工事名	福田・名久井農道保全第11号工事					
工事別工事名:福田・名久井農道保全第11号工事						
コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
A03002	ガードレール設置(土中建込)					
	塗装品(白色)C-4E	1.200	m	9,670	11,604	
P22017	ガードレール					
	路側用 塗装品 Gr-C -4E	1.000	m	8,180	8,180	
	合 計				3,424	算出数量 1.000 m
	単 価		m		3,424	
	*** S単- 27号 ***					
S08712	【ガードレール撤去】		m		1.000 m	歩A 当たり算出
	【ガードレール撤去】 土中建込用,B・C-4E,受けない,無し			冬期補正:なし 基本給時間:8.0	豪雪補正:10% 超勤時間:0.0	
	1)作業区分	土中建込用		深夜時間:0.0	週休:月単位	
	2)規格	B・C-4E		時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
	3)時間的制約	受けない		夜間制約作業時間:0.0		
	4)夜間作業	無し				
A03081	ガードレール撤去(土中)					
	A・B・C 4E	1.000	m	1,397	1,397	
	合 計				1,397	算出数量 1.000 m
	単 価		m		1,397	
	*** S単- 28号 ***					
S08801	【区画線工】		m		1.000 m	歩A 当たり算出
	【区画線工】 区画線設置,溶融式(手動),実線,15cm,なし,昼間施工,豪雪補正あり,,,			冬期補正:なし 基本給時間:8.0	豪雪補正:10% 超勤時間:0.0	
	1)作業区分	区画線設置		深夜時間:0.0	週休:月単位	
	2)規格(区画線設置)	溶融式(手動)		時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
	3)仕様(区画線設置)	実線		夜間制約作業時間:0.0		
	4)幅(区画線設置)	15cm				
	5)時間的制約(区画線設置)	なし				
	6)施工区分I	昼間施工				
	7)豪雪補正の有無(区画線設置)	豪雪補正あり				
	12)排水性舗装への施工	-				
	13)未供用区間への施工	供用区間施工				
A66351	区画線設置 溶融式(手動) 供用区間 豪雪有 実線15cm 時間的制約無 機・労 昼間単価	1.000	m	211.10	211	
	合 計				211	算出数量 1.000 m
	単 価		m		211	
	*** S単- 29号 ***					
S16001	側溝清掃車[フロッ式]		日		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	側溝清掃車[フロッ式] ,ホバ 容量9.0m3風量40m3/min,運転1日当たり算出,機械損料等のみ			冬期補正:なし 基本給時間:8.0	豪雪補正:10% 超勤時間:0.0	
	,			深夜時間:0.0	週休:月単位	
	1)機械コード《単位が時間のみ》	M16494		時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
	2)機械コード(同上)	M16494		夜間制約作業時間:0.0		
	3)機械損料算出区分	運転1日当たり算出				
	4)運転1日当たり運転時間(T)	5.8時間				
	5)運転日に対する供用日の割合(YC)	1.20				
	6)単価計上区分	機械損料等のみ				
	7)岩石補正区分	岩石補正なし				
	10)燃料消費量(入力の場合)	0.0				
	11)消耗部品の計上の有無	消耗部品の計上しない				
	13)消耗部品費の適用条件(2)	消耗部品なし				
	14)名称(消耗部品)	-				
	15)規格(消耗部品)	-				
M16494	側溝清掃車[フロッ式] ホバ 容量9.0m3風量40m3/min	1.000	日	57,400	57,400	
	合 計				57,400	算出数量 1.000 各単位
	単 価		各単位		57,400	
Y00001	単位					
	*** S単- 30号 ***					

事業名	通作条件整備事業 福田・名久井
工事名	福田・名久井農道保全第11号工事

工事別工事名:福田・名久井農道保全第11号工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
S19003	輸送費(仮設材)		ton		1.000 ton	歩A 当たり算出
	輸送費(仮設材) 基本運賃(自動入力),12m以内,20kmまで,片道計上,計上しない,...,0.0,0.0			冬期補正:なし 基本給時間:8.0	豪雪補正:10% 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0 時間的制約:なし	週休:月単位 制約作業時間:0.0	
	1)使用単価区分 2)運賃料金(円/ton)	基本運賃(自動入力) 0円		夜間制約作業時間:0.0		
	3)製品長 4)運搬距離(片道)	12m以内 20kmまで				
	5)計上方法 6)積卸し計上区分	片道計上 計上しない				
	9)冬期割増率 (実数) 10)深夜早朝割増率 (実数)	0.0 0.0				
P46602	仮設材輸送運賃料金 20km以下 製品長12m以内	1.000	ton	4,380	4,380	
	合 計				4,380	算出数量 1.000 ton
	単 価		ton		4,380	
	*** S単一 31号 ***					
SA0101	SP 掘削		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	SP 掘削 土砂,オープンカット,無し,無し,5,000m3未満,-,-,-			冬期補正:なし 基本給時間:8.0	豪雪補正:10% 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0 時間的制約:なし	週休:月単位 制約作業時間:0.0	
				夜間制約作業時間:0.0		
	1)土質 2)施工方法	土砂 オープンカット				
	3)押土の有無 4)障害の有無	無し 無し				
	5)施工数量 6)火薬使用	5,000m3未満 -				
	7)破砕片除去の有無 8)集積押土の有無	- -				
	単 価		m3		376.1	
	*** S単一 32号 ***					
SA0102	SP 積込(ルーズ)		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	SP 積込(ルーズ) 土砂,土量50,000m3未満			冬期補正:なし 基本給時間:8.0	豪雪補正:10% 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0 時間的制約:なし	週休:月単位 制約作業時間:0.0	
				夜間制約作業時間:0.0		
	1)土質 2)作業内容	土砂 土量50,000m3未満				
	単 価		m3		273.5	
	*** S単一 33号 ***					
SA0121	SP 土砂等運搬		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	SP 土砂等運搬 標準,バックホ山積0.8m3(平積0.6m3),土砂(岩塊・玉石混り土含む),無し,0.3km以下			冬期補正:なし 基本給時間:8.0	豪雪補正:10% 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0 時間的制約:なし	週休:月単位 制約作業時間:0.0	
				夜間制約作業時間:0.0		
	1)土砂等発現場 2)積込機種・規格	標準 バックホ山積0.8m3(平積0.6m3)				
	3)土質 4)DID区間の有無	土砂(岩塊・玉石混り土含む) 無し				
	5)運搬距離	0.3km以下				
	単 価		m3		441	
	*** S単一 34号 ***					
SA0121	SP 土砂等運搬		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	SP 土砂等運搬 標準,バックホ山積0.8m3(平積0.6m3),土砂(岩塊・玉石混り土含む),無し			冬期補正:なし 基本給時間:8.0	豪雪補正:10% 超勤時間:0.0	

事業名 通作条件整備事業 福田・名久井						
工事名 福田・名久井農道保全第11号工事						
工事別工事名:福田・名久井農道保全第11号工事						
コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	し, 5.5km以下			深夜時間:0.0 時間的制約:なし	週休:月単位 制約作業時間:0.0	
				夜間制約作業時間:0.0		
	1) 土砂等発生現場 2) 積込機種・規格 3) 土質 4) DID区間の有無 5) 運搬距離	標準 バックホウ山積0.8m3(平積0.6m3) 土砂(岩塊・玉石混り土含む) 無し 5.5km以下				
	単 価		m3		1,221	
	*** S単一 35号 ***					
SA0161	SP 整地		m3		1,000 m3	歩A 当たり算出
	SP 整地 残土受入れ地での処理,-,-,あり			冬期補正:なし 基本給時間:8.0	豪雪補正:10% 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0 時間的制約:なし	週休:月単位 制約作業時間:0.0	
				夜間制約作業時間:0.0		
	1) 作業区分 2) 施工数量 3) 障害の有無 4) 長期割引単価区分	残土受入れ地での処理 - - あり				
	単 価		m3		148.5	
	*** S単一 36号 ***					
SA0221	SP 殻運搬		m3		1,000 m3	歩A 当たり算出
	SP 殻運搬 舗装版破碎,機械積込(舗装版厚15cm以下),無し,6.5km以下,			冬期補正:なし 基本給時間:8.0	豪雪補正:10% 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0 時間的制約:なし	週休:月単位 制約作業時間:0.0	
				夜間制約作業時間:0.0		
	1) 殻発生作業 2) 積込工法区分 3) DID区間の有無 4) 運搬距離	舗装版破碎 機械積込(舗装版厚15cm以下) 無し 6.5km以下				
	単 価		m3		3,398	
	*** S単一 37号 ***					
SA0221	SP 殻運搬		m3		1,000 m3	歩A 当たり算出
	SP 殻運搬 コンクリート(無筋)構造物とこわし,機械積込,無し,5.7km以下,			冬期補正:なし 基本給時間:8.0	豪雪補正:10% 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0 時間的制約:なし	週休:月単位 制約作業時間:0.0	
				夜間制約作業時間:0.0		
	1) 殻発生作業 2) 積込工法区分 3) DID区間の有無 4) 運搬距離	コンクリート(無筋)構造物とこわし 機械積込 無し 5.7km以下				
	単 価		m3		1,543	
	*** S単一 38号 ***					
SA0222	SP 舗装版破碎		m ²		1,000 m ²	歩A 当たり算出
	SP 舗装版破碎 アスファルト舗装版,無し,不要,15cm以下,-,有,あり			冬期補正:なし 基本給時間:8.0	豪雪補正:10% 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0 時間的制約:なし	週休:月単位 制約作業時間:0.0	
				夜間制約作業時間:0.0		
	1) 舗装版種別 2) 障害等の有無 3) 騒音振動対策 4) 舗装版厚 5) Co+As(ｶﾊﾞｰ)舗装によるAs舗装 6) 積込作業の有無 7) 長期割引単価区分	アスファルト舗装版 無し 不要 15cm以下 - 有 あり				

事業名	通作条件整備事業 福田・名久井
工事名	福田・名久井農道保全第 1 1 号工事

工事別工事名:福田・名久井農道保全第 1 1 号工事

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	単 価		m ²		238.3	
	*** S単ー 39号 ***					
SA0223	SP 舗装版切断		m		1.000 m	歩A 当たり算出
	SP 舗装版切断 アスファルト舗装版, 15cm以下, -, -			冬期補正: なし 基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0 時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	豪雪補正: 1 0 % 超勤時間: 0.0 週休: 月単位 制約作業時間: 0.0	
	1) 舗装版種別 2) アスファルト舗装版厚 3) コンクリート舗装版厚 4) コンクリート+アスファルト(カバー) 舗装版	アスファルト舗装版 15cm以下 - -				
	単 価		m		739.1	
	*** S単ー 40号 ***					
SA0832	SP 下層路盤 (車道・路肩部)		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
	SP 下層路盤 (車道・路肩部) 180mm, 1層施工, 砕石, あり, 再生クワッシュン RC-40			冬期補正: なし 基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0 時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	豪雪補正: 1 0 % 超勤時間: 0.0 週休: 月単位 制約作業時間: 0.0	
	1) 全仕上り厚 2) 施工区分 3) 材料 4) 長期割引単価区分 5) 材料規格の選択	180mm 1層施工 砕石 あり 再生クワッシュン RC-40				
	単 価		m ²		1,068	
	*** S単ー 41号 ***					
SA0832	SP 下層路盤 (車道・路肩部)		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
	SP 下層路盤 (車道・路肩部) 340mm, 2層施工, 砕石, あり, 路盤材(各種)			冬期補正: なし 基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0 時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	豪雪補正: 1 0 % 超勤時間: 0.0 週休: 月単位 制約作業時間: 0.0	
	1) 全仕上り厚 2) 施工区分 3) 材料 4) 長期割引単価区分 5) 材料規格の選択	340mm 2層施工 砕石 あり 路盤材(各種)				
J03209	基礎材(現場流用材) 基礎材(現場流用材)		m ³			材変
	単 価		m ²		737.5	
	*** S単ー 42号 ***					
SA0834	SP 上層路盤 (車道・路肩部)		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
	SP 上層路盤 (車道・路肩部) 路盤材, 粒度調整砕石 M-40, -, -, 1層施工, あり, 0mm, 130mm			冬期補正: なし 基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0 時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	豪雪補正: 1 0 % 超勤時間: 0.0 週休: 月単位 制約作業時間: 0.0	
	1) 材料区分 I 2) 平均幅員 3) 瀝青材の有無 4) 路盤材の有無 5) 施工区分 6) 瀝青材区分 I 7) 長期割引単価区分 8) 瀝青材1層当り平均仕上り厚 9) 路盤材全仕上り厚 11) 材料区分 II	路盤材 - なし あり 1層施工 - あり 0mm 130mm 粒度調整砕石 M-40				
	単 価		m ²		1,211	

事業名	通作条件整備事業 福田・名久井
工事名	福田・名久井農道保全第11号工事

工事別工事名:福田・名久井農道保全第11号工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** S単ー 43号 ***					
SA0841	SP 基層 (車道・路肩部)		m ²		1,000 m ²	歩A 当たり算出
	SP 基層 (車道・路肩部) 3.0m超,40mm,各種(2.30以上2.40t/m3未満),ﾌﾞﾗｲﾑｺｰﾄ各種,あり			冬期補正:なし 基本給時間:8.0	豪雪補正:10% 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:月単位	
				時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
				夜間制約作業時間:0.0		
	1)平均幅員	3.0m超				
	2)1層当り平均仕上り厚	40mm				
	3)材料	各種(2.30以上2.40t/m3未満)				
	4)瀝青材料種類	ﾌﾞﾗｲﾑｺｰﾄ各種				
	5)長期割引単価区分	あり				
J01016	再生アスファルト混合物 (一般地域) 密粒度アスコン(13)		ton			材変
			m ²		1,661	
	単 価					
	*** S単ー 44号 ***					
SA0843	SP 表層 (車道・路肩部)		m ²		1,000 m ²	歩A 当たり算出
	SP 表層 (車道・路肩部) 3.0m超,30mm,各種(2.30以上2.40t/m3未満),ﾀｯｸｺｰﾄ 各種,あり,密粒			冬期補正:なし 基本給時間:8.0	豪雪補正:10% 超勤時間:0.0	
	度ｱｽｺﾝ(20)			深夜時間:0.0	週休:月単位	
				時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
				夜間制約作業時間:0.0		
	1)平均幅員	3.0m超				
	2)1層当り平均仕上り厚	30mm				
	3)比重区分	各種(2.30以上2.40t/m3未満)				
	4)瀝青材料種類	ﾀｯｸｺｰﾄ 各種				
	5)長期割引単価区分	あり				
	6)材料区分	密粒度ｱｽｺﾝ(20)				
JQA021	ガラス入り再生加熱アスファルト混合物 再生密粒度(13F)		ton			材変
			m ²		1,269	
	単 価					
	*** S単ー 45号 ***					
SA0843	SP 表層 (車道・路肩部)		m ²		1,000 m ²	歩A 当たり算出
	SP 表層 (車道・路肩部) 1.4m未満1層仕上厚50mm以下,30mm,各種(2.30以上2.40t/m3未満),ﾌﾞ			冬期補正:なし 基本給時間:8.0	豪雪補正:10% 超勤時間:0.0	
	ﾗｲﾑｺｰﾄ 各種,,密粒度ｱｽｺﾝ(20)			深夜時間:0.0	週休:月単位	
				時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
				夜間制約作業時間:0.0		
	1)平均幅員	1.4m未満1層仕上厚50mm以下				
	2)1層当り平均仕上り厚	50mm				
	3)比重区分	各種(2.30以上2.40t/m3未満)				
	4)瀝青材料種類	ﾌﾞﾗｲﾑｺｰﾄ 各種				
	6)材料区分	密粒度ｱｽｺﾝ(20)				
JQA021	ガラス入り再生加熱アスファルト混合物 再生密粒度(13F)		ton			材変
			m ²		3,128	
	単 価					
	*** S単ー 46号 ***					
SA0843	SP 表層 (車道・路肩部)		m ²		1,000 m ²	歩A 当たり算出
	SP 表層 (車道・路肩部) 1.4m未満1層仕上厚50mm以下,30mm,各種(2.30以上2.40t/m3未満),ﾌﾞ			冬期補正:なし 基本給時間:8.0	豪雪補正:10% 超勤時間:0.0	
	ﾗｲﾑｺｰﾄ 各種,,密粒度ｱｽｺﾝ(20)			深夜時間:0.0	週休:月単位	
				時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
				夜間制約作業時間:0.0		
	1)平均幅員	1.4m未満1層仕上厚50mm以下				
	2)1層当り平均仕上り厚	30mm				
	3)比重区分	各種(2.30以上2.40t/m3未満)				
	4)瀝青材料種類	ﾌﾞﾗｲﾑｺｰﾄ 各種				
	6)材料区分	密粒度ｱｽｺﾝ(20)				
JQA021	ガラス入り再生加熱アスファルト混合物 再生密粒度(13F)		ton			材変

[illegible]

[illegible]

[illegible]